
MM Us'Hunt' 
Úf OSM Ms /SOO M/MAZ

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník11),

(dále jen“ Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Zastoupen 
Č. účtu:
V technických věcech: 
jedná za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen
V technických věcech 
za zhotovitele jedná:

Linhart spol. s r.o.
Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
47052121
CZ47052121

(dále jen „zhotovitel11)

II. Předmět díla

2.1. Předmětem plnění je zhotovení „Víceúčelového hřiště Turnov, ZŠ Mašov“. Dle 
projektové dokumentace firmy BENIKSPORT s.r.o. Podkladem pro zpracování 
cenové nabídky je přiložený výkaz výměr.

2.2. Jedná se o zhotovení jedné hrací plochy 20x11m. Multifunkční hřiště je navrženo 
v rozloze 20x11m s umělým polyuretanovým povrchem tl. 11 mm o výměře 226 m2, 
oplocené 4 m vysokým plotem z fošen a ochranné sítě se sportovním sloupkem. Dále 
bude sportoviště vhodně doplněno plochami ze zámkové dlažby před vstupy a cestou 
ke schodišti o výměre 10 m2. V místě realizace multifunkčního hřiště je stávající 
skladba štěrkodrtí.

2.3. Jedná se o zahradu Základní školy Turnov - Mašov.

III. Místo a doba plnění

3.1. Místo plnění je na pozemku p. č. 291/1 v k.ú. Mašov u Turnova.
1



3.2. Zahájení prací je předpokládáno od 01.07.2023

3.3. Realizace předmětu plnění zakázky bude ukončena nejpozději ....... do 31.08.2023
(maximálně 30 kalendářních dnů).

V případě prodloužení termínu zahájení prací z důvodu nepříznivého počasí bude 
prodloužen i termín dokončení o stejný počet dnů, o které byl termín zahájení prodloužen, a 
to dle Protokolu o převzetí staveniště.

IV. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je 
specifikován v článku II, této smlouvy.

4.2. Dílo musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, a musí 
být v souladu s příslušnými technickými normami (ČSN), s obecně závaznými 
právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem 
zakázky. Zhotovitel bude při uplatňování norem postupovat jednotně v rámci plnění 
celého předmětu zakázky.

4.3. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu zakázky zajistit a do nabídkové ceny 
zahrnout veškeré další činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky, 
zejména: náklady zařízení staveniště, inženýrskou činnost.

4.4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, 
stavební deník (dále jen SD). Do deníku zapisuje zhotovitel všechny skutečnosti, 
rozhodné pro plnění této smlouvy. Zástupce objednatele je povinen sledovat obsah 
deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska a námitky do 5 pracovních dnů, jinak se 
má za to, že s obsahem zápisů souhlasí. Tento deník musí být v době smluvního 
termínu provádění prací fyzicky uložen na místě plnění a přístupný k prohlídce a 
zápisům.

4.5. Zhotovitel zajistí a zabezpečí na své náklady místo plnění proti vstupu nepovolaných 
osob. Zabezpečení bude takového stupně, aby nemohlo dojít ke škodám na majetku, 
poškození zdraví nebo ohroženi života.

V. Spolupůsobení, práva a povinnosti objednatele

5.1. Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli bezúplatně všechny údaje a informace, 
jež jsou nezbytně nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy 
nevyplývá, že je má zajistit zhotovitel v rámci své činnosti.

5.2. Objednatel odevzdá zhotoviteli místo plnění bezprostředné poté, co mu bude 
zhotovitelem oznámen termín zahájení prací, nejpozději však 3 dny před vlastním 
započetím prací dle uzavřené smlouvy. O převzetí místa plnění zhotovitel 
s objednatelem sepíší protokolární zápis. Místo plnění je poskytnuto zhotoviteli 
bezúplatně. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění, ale budou 
dílem dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího 
nedotčeného stavu. Pro realizaci díla bude zhotovitel používat pozemky ve vlastnictví 
objednatele.

2



VI. Cena a platební podmínky

6.1. Celková cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 26.5.2023 
podané v rámci zakázky malého rozsahu a je stanovena jako nejvýše přípustná, 
platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Cena díla celkem bez DPH 874 995,62 Kč
sazba a výše DPH - 21% 183 749,08 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 1 058 744,70 Kč

6.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedení předmětu smlouvy včetně všech rizik a vlivu během provádění díla. Cena 
zahrnuje zejména náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení pracoviště, 
náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, 
odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné, náklady na vytýčení podzemních sítí, náklady 
na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, 
náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, 
náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených 
zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla, náklady 
na veškeré související činnosti a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro realizaci 
tohoto díla.

6.3. Podmínky pro překročení a snížení sjednané ceny:
Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou 
kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový 
kurs, stabilitou měny nebo cla.
Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. 
Překročení (nebo snížení) výše nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné 
pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, kterých se změna sazeb DPH týká a 
které nebyly realizovány.
Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo 
materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných 
zápisem v deníku.

6.4. Po bezchybném dokončení a předání předmětu plnění zakázky bude vystavena 
faktura se splatností 14 dnů.

6.5. Ve faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Veškeré platby budou 
probíhat v Kč a budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedeným na faktuře - daňovém dokladu.

6.6. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29, odst. 
2 zákona 235/2004 Sb. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve Ihútě splatnosti zpět k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

VII. Místo a způsob předání díla

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
předmětu díla v rozsahu a termínu dohodnutém touto smlouvou (článek III.), a to 
osobně pověřenému zástupci objednatele na místě realizace, pokud se smluvní 
strany nedohodnou v konkrétním případě jinak.

3



7.2. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a 
převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami.

7.3. Zhotovitel při předání díla předloží objednateli konkrétní vymezení prací nutných 
k zajištění zdárného vývoje díla během záruční doby a také v letech následujících.

7.4. Zhotovitel předá zadavateli veškeré certifikáty a návody, Prohlášení o shodě, Návody 
ke kontrole a údržbě, Návody k obsluze, Provozní řád, Informační tabulku, Návštěvní 
řád apod. osvědčující, že výrobky splňují zejména bezpečnostní požadavky dle 
příslušných norem a zákonů.

7.5. Nepředložení a předání těchto dokladů bude považováno za vadu bránící užívání a 
dílo nebude objednatelem převzato.

Vlil. Podmínky pro provádění díla

8.1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zavazuje se dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické 
normy a podmínky této smlouvy.

8.2. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně 
uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto 
pokyny, připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto 
smlouvou popř. technickými normami nebo technologickými předpisy.

IX. Zodpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po celou dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této 
smlouvě.

9.2. Zhotovitel poskytuje záruku objednateli v délce 60 měsíců, ode dne podpisu 
Protokolu o předání a převzetí díla. Jestliže objednatel převezme dílo s vadami, bude 
záruční doba plynout ode dne kdy bude odstraněna poslední z vad, se kterými bylo 
dílo převzato.

X. Smluvní pokuty

10.1. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem 
dokončení díla dle čl. III. odst. 3.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.2. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu 
škody.

10.3. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo 
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení.

10.4. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

4



Xi. Vlastnictví k dílu

11.1. Veškerá práva za dílo přecházejí od zhotovitele na objednatele po předání a převzetí 
díla.

11.2. Dnem předání díla přechází na objednatele zodpovědnost za poškození či zcizení 
předmětu díla třetí osobou.

11.3. Veškerý materiál dodaný zhotovitelem se po zabudování stává majetkem 
objednatele. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu 
předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních 
stran.

12.2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vztahy jí upravované občanským zákoníkem, 
v platném znění a souvisejícími právními předpisy.

12.3. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární 
orgány smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky 
této Smlouvy budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby 
podepisující Smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.

12.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, 
ostatní objednatel.

12.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto 
registru zajistí město Turnov.

XII. Závěrečná ustanovení

Přílohy:

1. Výkaz výměr
23. 06. 2023

V Turnově, dne.......... 2023 Ve Staré Boleslavi, dne

Objednatel:

Ing. Tomáš Hocke 
starosta města

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: B-15-014

Stavba: Víceúčelové hřiště 20x11m Turnov

KS O: 823 33 95 CC-CZ:
Místo: Z$ Turnov - Mašov, U Školy 56, Mašov Datum: 26.05.2023
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel; IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 47052121
Linhart spol. s r.o. DIČ: CZ47052121

Projektant: ÍČ: 25148133
Beniksport s.r.o. DIČ: CZ25148133

Zpracovatel: IČ: 25148133
Beniksport s.r.o. DIČ: CZ25148133

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Uenove soustavy uks. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'uenova 
soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS‘ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 874 995,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 874 995,62 183 749,08

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 058 744,70

Strana 1 z 1;



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: B-15-014

Stavba: Víceúčelové hřiště 20x11m Turnov

Místo: ZS Turnov - Mašov, U Školy 56, Mašov Datum: 26,05.2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant: Beniksport s.r.o.

Uchazeč: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel: Beníksport s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 874 995,62 1 058 744,70

B-15-014 Víceúčelové hřiště 20x11m Turnov 874 995,62 1 058 744,70 STA

Strana 2 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Víceúčelové hřiště 20x11m Turnov

KSO: 823 33 95 CC-CZ:
Místo: ZS Turnov - Mašov, U Školy 56, Mašov
CZ-CPV: 45000000-7

Datum: 26.05.2023

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 47052121
Linhart spol. s r.o. DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ: 25148133
Beniksport s.r.o. DIČ: CZ25148133

Zpracovatel: IČ: 25148133
Beniksport s.r.o. DIČ: CZ25148133

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 874 995,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 874 995,62 21,00% 183 749,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 058 744,70

Strana 3 z 12



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Víceúčelové hřiště 20x11m Turnov

Místo: ZS Turnov - Mašov, U Školy 56, Mašov Datum: 26.05.2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant: Beníksport s.r.o.
Uchazeč: Linhart spot, s r.o. Zpracovatel: Beniksport s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 874 995,62

HSV - Práce a dodávky HSV 588 809,82

1 - Zemní práce 22 483,92
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 6 103,50
13 - Zemni práce - hloubené vykopávky 4 440.40
16 - Zemní práce - přemístěni vykopku 3 562.07
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 4 268.70
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 4 109,25

2 - Zakládání 15 672.00
27 - Zakládání - základy 15 672.00

5 - Komunikace 423 423,30
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 37 900.00
57 - Kryty pozemních komunikaci letišť a ploch z kameniva nebo živičné 131 080,00
58 - Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 247 012,50
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 7 430,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 127 230,60
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikaci, letišť a ploch 8 955,00
94 - Lešení a stavební výtahy 4 960,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 98 700.00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 5 040.00
99 - Přesun hmot 9 575,60

PSV - Práce a dodávky PSV 265 685,80
766 - Konstrukce truhlářské 44 950,00

767 - Konstrukce zámečnické 118 091,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 14 644,80

797 - Vybaveni sportovišť 88 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady 20 500,00

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Víceúčelové hřiště 20x11m Turnov

Místo: ZS Turnov - Mašov, U Školy 56, Mašov Datum: 26.05.2023

Zadavatel: Město Turnov
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Projektant: Beníksport s.r.o.
Zpracovatel: Beníksport s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 874 995,62

D HSV Práce a dodávky HSV 588 809,82

D 1 Zemní práce 22 483,92

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokogávky 6 103,50

| 1 K 121112006
Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 
300 do 400 mm

m2 4 312,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.ur5.cz/item/C.S URS 2023 01/12.1112006

W 2,5*2,5+2*2,5+3*1 *2 "odkopávky na úroveň pláně pro dlažbu a 
vestavěné branky"
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách

2 K 120901121
ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
betonu prostého nepřekládaného

m3 1 791,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC h t tos://oodmink v. urs. cz/item/CS URS 2023 01/120901121

W 0,3*0,2*3*2 "ubouráni obrubníku pro vestavené branky"

D 13 Zemni práce - hloubené vykopávky 4 440,40
Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy

3 K 133312811 těžiteinosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 
m2

m3 4 440,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httns://oodmir,kv.urs.cz/item/CS URS 202.3 01/13331281!

W Patky pro sloupky pr. 89 běžné
W 0,3*0,3*0,95*20
VV Patky pro sloupky pr. 89 s basketbalovou kci
VV 0,75*0,75*1,25*4
W napojeni volejbalu na hrazení
W 0,52*0,71*0,95*2
W Součet

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 3 562.07
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

4 K 162251122 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžiteinosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 417,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC htrp> //oodnunky urscz/itern/C^ URS 202i 01/162251122

5 K 167151102
Nakládám, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaníny strojně nakládáni, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžiteinosti II, skupiny 4 a 5

m3 349 35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://oorlminkv.urs.cz/it.em/CS URS 202.3 01/167151102

4.688+5,224-19,5*0,15 "přebytečná zemina k odvozu na 
W skladku"

6 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžiteinosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 397,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/C5 URS 2023 01/162751137

7 K 162751139

Vodorovné přemístěni vyKopku neoo sypániný po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžiteinosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1

m3 1 397,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://oodminkvMrs.cz/item/CS URS 2023 01/162751139

W 6,987*20 "počítáno skládka ENVISTONE Vrchlabí 30km" 

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 4 268,70

8 K 171251201
Uložení sypaníny na skládky nebo mezisklédky bez 
hutněni s upravením uložené sypaníny do 
předepsaného tvaru

m3 495,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httosJ/oodmmkv.ui s.c:/itcm/CS URS 2023 01/171251201

W 4.688+5,224 .........

9 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3 773,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httns://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/17120.1231

W 6,987*1,8 

d 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 4 109,25
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručné v 
hornině třídy těžiteinosti II skupiny 4 se zhutněním

m2 862,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC h.rtnsj/uodminkv.uis.cz/item/CS URS 2023 01/18191311?

W 2.5*2,5+2*2.5+3*1 *2 "ood dlažbou a rozšířením hřiště" ..............................................

11 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 

mm

m2 1 560,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 5 z 12

https://podminkv.ur5.cz/item/C.S
https://oorlminkv.urs.cz/it.em/CS
https://podminkv.urs.cz/item/C5
https://oodminkvMrs.cz/item/CS


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

https://podminkvMrs.cz/item/CS URS 2023 01/181311103

w
27*0,5+0,5*0,5*24 "doplnění zeminy kolem obrubníku a 
základů sloupků"

12 K 180404111 Založeni hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 1 560,00 CS ÚRS2Q23 01

Onlin PSC https://podminkvMrs.cz/item/CS URS 2023 01/180404111

13 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 87,75 CS ÚRS 2023 01

W 19,5*0,03 "30 g/m2"
14 M 25111111 ledek amonný s vápencem kg 39.00 CS ÚRS 2023 01

w 19,5*0,02 "20 g/m2"

D 2 Zakládání 15 672,00

n 27 Zakládání - základy 15 672,00
15 K 275313611

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20

m3 15 672,00 CS ÚRS 2023 01
. J

Online PSC https://oodminkvMrs.cz/itein/CS URS 2023 01/27533.36.11

vv Patky pro sloupky pr. 89 běžné
W 0,3*0,3*0,95*20 
W
W
W

VV
VV

Patky pro sloupky pr. 89 s basketbalovou kci
0,75*0,75*1,25*4
napojení volejbalu na hrazení
0,52*0,71*0.95*2
Součet

D 5 Komunikace 423 423,30

d 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch .............. 37 900,00

16 K 564751105
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy m2 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění ti. 190 mm
Onlin

W
PSC https://podminkv.Liis.cz/item/CS URS 2023 01/564751105

3*1*2 "rozšíření plochy” 

17 K 564831011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 1 800.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://pociminkvMrs.cz/item/CS URS 2023 01/564831011

w 3*1*2 "rozšíření plochy" ........ ......... .

18 K 564731101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl, 100 mm

m2 2 812,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC huu>.//oedmmkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/564/31101

w 2,5*2,5+2*2.5 "dlažba" 

19 K 564811011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 nim

m2 1 687,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/564811011

VV 2,5*2.5+2-2 5 "dlažba1- 

20 K 564811112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm

m2 17 600,00 CS ÚRS 2023 01
..... i

Online PSC httnW/oodminkv.urs.cz/iivm/CS URS 2023 01/364811112

20*11 "doplnění kameniva 0-32 60mm pod horní hranu 
obrubníku"

21 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako 
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s m2 11 000,00 CS ÚRS 2023 01
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a 
zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

Online PSC
W

D 57

https://oodmmkvMis.cz/item/CS URS 2023 01/566301111

20*11 "přerovnání stávající plochy" 

Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo 131 080,00

22 K 571907113
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a 
zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v 
množství přes 40 do 45 kg/m2

m2 13 560.00ÍCS ÚRS 2023 01

Online PSC
VV

https://podminkvMrs.cz/item/CS URS 2.023 01/571.907113

20*11+3*1*2 "finální vrstva kameniva"

23 K 575191R01
Podklad ploch pro tělovýchovu z elastické podložky tl 
30mm

m2 117 520.00

D 58

w
w
w
vv

Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch z betonu a ostatn

72 "volejbal"
31 "nohejbal/minitenis
26,5 "branková a středová čára s kruhem"
Součet

247 012,50
24 K 5891161-01

Uměly vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl.
11mm

m2 237 300.00

25 K 5891161-04
Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných 
pásů bm 9 712,50 j

d 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předl 7 430,80

26 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m2 3 375,00 CS ÚRS 2023 01
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0 25 m2, pro plochy do 50 m2

Online PSC
W

https://poérr tcy.u /ttem/CS UK's 4 01/59681.1220

2,5*2,5+2*2,5

27 M ;59246003
dlažba plošná betonová terasová hladká 
500x500x50mm

m2 4 055.80 CS ÚRS 2023 01

VV..."................................. (2,5*2,5+2*2,5)*1.03 "ztratné 3%" 

Strana 6 z 12

https://podminkvMrs.cz/item/CS
https://podminkvMrs.cz/item/CS
https://oodminkvMrs.cz/itein/CS_URS_2023%0901/27533.36.11
https://podminkv.Liis.cz/item/CS
https://pociminkvMrs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://oodmmkvMis.cz/item/CS
https://podminkvMrs.cz/item/CS
https://po%c3%a9rr


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 127 230,60

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 8 955,00

28 K 916331112
Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s 
boční operou z betonu prostého tř. C 12/15

m 5 400,00 CS ÚRS 2023 01

_.................................... ;
Online PSC h ltDs://oodmirikv. ursxz/item/CS URS 2023 01/916331112
W
W

VV

4*0,3+2‘2,5 "obrubník 250"
4*1+3*2+2* 1.9+2*2,5+2 "obrubník 200"
Součet

i 29 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mni m 2 580.00 CS ÚRS 2023 01

w (4*1 +3*2+2*1.9+2*2,5+2)*1.02+0,284 "ztratne 2%"
30 M 59217003 obrubník betonový zahradní 500x50x250mm m 975.00 CS ÚRS 2023 01

W (4*0,3+2*2,5)* 1,02+0,176 "ztratné 2%"

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 960,00
r i

31 K 941111111

Montáž lesem řadového trubkovefíolěRRého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0.9 m, výšky do 10 
ni................... ............................................................

m2 3 720,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://p0dminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/941111111

W(2*11+2*20)*2 _______ _ _____ __________ ________ _

32 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m2 1 240,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httus://uodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/941111811

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 98 700,00

33 K 953943124

Osazování drobných kovových předmětu výrobků 
ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním 
polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním 
hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus

kus 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/953943124

| 34 M 797670R01 2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal sada 16 500.00

35 K 953943125

Osazováni drobných kovových předmětů výrobků 
ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním 
polohy k bedněni či k výztuži před zabetonováním 
hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus

kus 18 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/953943125

36 M 553_S.4.00
Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4.8 m, s deskou s 
otvory pro uchyceni dřev. výplně

kus 63 000.00

D 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 5 040,00

37 K 973042241
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém 
kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

kus O
l o ■f
c. o o o CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://uodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/973042241

W 28 "odsekání lože obrubníku pro založení sloupku oplocení" 

D 99 Přesun hmot............................................................................. 9 575,60

CO co 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 252,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997221571

39 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 730,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httosJ/aodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997221579

W 0,504*29 "skladka ENVISTONE Vrchlabí 30km"

40 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 252,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://oodrrunkv.urs.cz/ilem/CS URS 2023 01/997221861

41 K 998222012
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní 
vzdálenost do 200 m ■

:
8 340,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httDs://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998222012

D PSV Práce a dodávky PSV 265 685,80

D 766 Konstrukce truhlářské 44 950,00
| ]

42 K 766-R010
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm 
oploceni dl. 1900 mm vč. povrchové úpravy a 
spojovacího mat

kus 12 250.00

W 7*5

43 K 766-R011
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm 
oploceni dl 2300 mm vč. povrchové úpravy a 
spojovacího mat.

kus 8 000.00

w 4*5
F.....--------

44 K 766-R012
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm 
oploceni dl. 2400 mm vč. povrchové úpravy a 
spojovacího mat.

kus 23 100,00

W 11*5

45 K
1 i

998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

_________

1 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://pociminkv.uri.cz/item/CS URS 2023 01/998766101

Konstrukce zámečnické 118 091,00D 767

Strana 7 z 12

https://p0dminkv.urs.c2/item/CS_URS_2023_01/941111111
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://pociminkv.uri.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí I 

(hmotnosti do 5 kg kg 25 161,00 CSÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/767995111

W
W

w
w

124*1.87 "trubka"
186*0.1 "sir
45+40 "vrátka”

M 14011014
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353

m 18 600,00 CS ÚRS 2023 01
31.8x2.6mm _ i

W (2*11+2*201*2 

48 M 797670R02
záchytná síť na oploceni PE s oky 45/45/3 zelené 
barvy včetně Šňůry pro uchycení

m2 33 480. 00

W (2*11+2*20)*3 

49 M 553V2K
Vrátka dvoukřídlá - jěkl rám + ocel. síť kompletní 
dodávka vč uchycení, vložky a břevna

kus 25 000.00

50 M 553V2K. 1
Vrátka dvoukřídlá -1akl rám + ocel síť kompletní 
dodávka vč uchyceni vložky a břevna

kus 15 000.00

51 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 850.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/99876710.1

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 644,80
------ í.......
52 ! K 783314201

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 4 881,60 CS ÚRS 2023 01

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783314201

W 2*Pi*0,0445*4,8*28 "sloupek 89" 
VV 0,2*0,98*2*28 "deska pro uchycení dřev, výplně" 
W 2*pí*0,016*124 "vodící trubka" 
W Součet 

53 K 783315101
Mezínátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 4 881,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://oodm,nkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/78331S101

54 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

!

m2 I

( -t* 03 C
O 03 O CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101

D 797 Vybaveni sportovišť 88 000,00

55 K 797670012
D+M branka pro malou kopanou vč. vyvařené ocelové 
šité kus 45 000.00

56 K 797R0G2
D+M kompletní konstrukce pro basketbal vestavěná - 
konstrukce, deska obroučka, síťka

kus 43 000.00

.......................
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 500,00
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 20 500.00

57 K 999011111

Zařízení staveniště - Součástí zařízení staveniště je 
pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: 
Zázemí odpovídající charakteru stavby. Dále je 
počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a 
eiektro ze stávajícího objektu investora (případně si 
zajistí dodavatel svépomocí)

kus 12 000,00

58 K 999111112
Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících 
kci, stromů apod, oprava travnatých ploch užívaných 
stavbou

kus 8 500,00

Strana 8 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101


Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura__________________________________________________________________________________________
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis práci pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byia tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční dily, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálu a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
j.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejíchž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Ediíovateiné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žluté podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč výplni svoje lč a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obé pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

ÍČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadáni String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20+ 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních dél String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eG Sazba Dph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu práci

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20+100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


		2023-07-04T04:58:05+0000
	Not specified




